



## Bornholms Gokart Center ApS

Vesterdalsvej 30  
7000 Fredericia  
CVR-nr. 38688596

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
26.06.2024

---

**Flemming Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bornholms Gokart Center ApS  
Vesterdalsvej 30  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38688596  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Flemming Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et gokart center samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 347 t.kr. mod et underskud på 312 t.kr. i 2022. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin virksomhedskapital og er omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening inden for en kortere årrække.

Der henvises til note 1, hvori der er redegjort for kriterierne for selskabets fortsatte drift

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>598.827</b>	<b>545.876</b>
Personaleomkostninger	3	(664.713)	(439.968)
Af- og nedskrivninger		(254.787)	(419.875)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(320.673)</b>	<b>(313.967)</b>
Andre finansielle omkostninger		(26.075)	(30.334)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(346.748)</b>	<b>(344.301)</b>
Skat af årets resultat	4	0	32.366
<b>Årets resultat</b>		<b>(346.748)</b>	<b>(311.935)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(346.748)	(311.935)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(346.748)</b>	<b>(311.935)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.246	63.130
Indretning af lejede lokaler		210.938	420.841
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>229.184</b>	<b>483.971</b>
Deposita		12.000	12.000
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>241.184</b>	<b>495.971</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		157.861	145.944
<b>Varebeholdninger</b>		<b>157.861</b>	<b>145.944</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.998	20.849
Andre tilgodehavender		3.136	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.134</b>	<b>20.849</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>93.767</b>	<b>167.777</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>291.762</b>	<b>334.570</b>
<b>Aktiver</b>		<b>532.946</b>	<b>830.541</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2023</b> <b>kr.</b>	<b>2022</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.139.777)	(793.029)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.089.777)</b>	<b>(743.029)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.909	128.097
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.325.075	1.299.036
Anden gæld		129.739	146.437
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.622.723</b>	<b>1.573.570</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.622.723</b>	<b>1.573.570</b>
<b>Passiver</b>		<b>532.946</b>	<b>830.541</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(793.029)	(743.029)
Årets resultat	0	(346.748)	(346.748)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(1.139.777)</b>	<b>(1.089.777)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Moderselskabet Flemse Holding ApS har afgivet støtteerklæring frem til d. 31.12.2024, om at måtte tilføre Bornholms GoKart Center ApS den likviditet, som måtte være nødvendig for, at Bornholms GoKart Center ApS kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder. Moderselskabet har endvidere afgivet en erklæring om, at måtte træde tilbage for sit tilgodehavende andragende 1.306 t.kr. over for selskabets øvrige kreditorer.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har under andre driftsindtægter i 2023 indregnet modtaget kompensation fra regeringens hjælpepakke til dækning af faste omkostninger for alt 21 t.kr.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	625.110	429.284
Andre omkostninger til social sikring	7.348	9.802
Andre personaleomkostninger	32.255	882
	<b>664.713</b>	<b>439.968</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	0	(32.366)
	<b>0</b>	<b>(32.366)</b>

## 5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	318.019	1.789.568
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>318.019</b>	<b>1.789.568</b>
Af- og nedskrivninger primo	(254.889)	(1.368.727)
Årets afskrivninger	(44.884)	(209.903)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(299.773)</b>	<b>(1.578.630)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>18.246</b>	<b>210.938</b>

## 6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>38.500</b>	<b>39.750</b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Flemse Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
